News Release
2020年 8月 25日

各 位

ギャルリ・ミレー運営委員会

 株式会社 北陸銀行

「ギャルリ・ミレー」の開館８周年記念について

北陸銀行が所有する絵画を展示する美術館「ギャルリ・ミレー」は、来る 9月 1日に開館 8
周年を迎えます。これを記念して、当日ご来館された方にポストカードを進呈いたしますので

お知らせいたします。

記

１．日  時  2020年 9月 1日(火) 午前 10時～午後 5時（但し、入館は 4時 30分迄）

２．概  要   開館 8周年を記念して当日ご来館された方にポストカードを進呈いたします。
今年は新型コロナウイルス感染防止のため「おわら風の盆」の開催も中止とな

っており、当館でも混雑が予想される無料開放は避け、ご来館の皆さまに感謝

の気持ちを込めて、ポストカードを進呈することとしました。

３．該当するＳＤＧｓの目標

美術館「ギャルリ・ミレー」は、安心して美術作品をご覧いただけるよう、安全な展示空間を

提供してまいりますので、皆さまのご理解とご協力をお願いいたします。

以 上

SDGsは Sustainable Development Goalsの略称で、2015年に国連で採択された 2030
年までに達成すべき 17の目標と 169の具体的なターゲットを定めた「持続可能な開発
目標」です。
ほくほくフィナンシャルグループは、2019年４月に「SDGｓ宣言」を表明しました。

＜お問い合わせ先＞

〒930-0044 富山市中央通り 2丁目 1番 20号 ギャルリ・ミレー運営委員会 事務局
TEL/FAX(076)423-7220

☎